Rozpis k0pnej ceny:

Predmet zmluvy Cena v EUR bez
DPH DPH

Cena spolu v EUR s
20Yo DPH

Elektronickli objedn6vaci a
rezervadny syst6m

11.000,- 2200 13200

Spolu 11 .000,- 2200 13200

Cena celkom bez DPH: 11.000,-

Slovom : Jeden6st'tisfc eur

DPH 20o/o:2.200,-

Slovom: Dvetisicdvesto eur

Cena celkom s 20o/o DPH: 13.200,-

Slovom : Tri niisttis icdvesto eur

2. Cena podl'a bodu 1 tohto dl6nku je konedn6 a nemenn6. Vfska ceny podt'a
predch6dzaj0cej vety tohto bodu mOZe byt' ku dfiu jej faktur6cie podth O6Ou g tohto dt6nku
upraven6 len z ddvodu zmien sadzby dane podl'a dailovfch z6konov Slovenskej republiky.